ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VỤ BỔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Vụ Bổn , ngày         tháng 12  năm 2023

V/v hỗ trợ Chương trình “Xuân
Biên phòng ấm lòng dân bản” dịp
tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn xã Vụ Bổn.

Căn cứ Công văn số 4868/SNN-VPĐP, ngày 22/12/2023 của Sở Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn về việc Hỗ trợ Chương trình “Xuân Biên phòng ấm lòng
dân bản” dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 (kèm công văn).

Căn cứ  Công văn số 4779/ UBND -NN ngày 26/12/2023 của Uỷ Ban Nhân
Dân Huyện Krông pắc về việc phối hợp tổ chức Chương trình “Xuân Biên phòng
ấm lòng dân bản” tại Khu vực biên giới (KVBG) tỉnh Đắk Lắk dịp tết Nguyên đán
Giáp thìn 2024;

Căn cứ Công văn số 4748/ BCH-CT ngày 14/12/2023 của Bộ chỉ huy Bộ đội
Biên phòng tỉnh Đắk Lắk về việc phối hợp tổ chức Chương trình “Xuân Biên
phòng ấm lòng dân bản” tại Khu vực biên giới (KVBG) tỉnh Đắk Lắk dịp tết
Nguyên đán Giáp thìn 2024; Hưởng ứng Chương trình “Xuân Biên phòng ấm lòng
dân bản” chia sẻ những khó khăn của đồng bào các dân tộc ở khu vực biên giới, cổ
vũ động viên nhân dân tích cực tham gia phong trào toàn dân bảo vệ chủ quyền
lãnh thổ an ninh Biên giới Quốc gia.

 Ủy ban nhân dân xã Vụ Bổn vận động kêu gọi các đơn vị, doanh nghiệp, hợp
tác xã trên địa bàn hỗ trợ chung tay chăm lo tết cho đồng bào dân tộc khu vực biên
giới.

Rất mong sự ủng hộ (vật phẩm, sản phẩm, kinh phí…) của các đơn vị, doanh
nghiệp, hợp tác xã. Mọi sự ủng hộ gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
tỉnh Đắk Lắk (trước ngày 30/12/2023).

Chi tiết liên hệ: bà Nguyễn Thị Tuyết - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn tỉnh Đắk Lắk, Điện thoại 0367743077./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Sáu